
Государственное бюджетное учреждение 

Брянской области  

«Комплексный центр социального обслуживания населения 

Стародубского района» 
 

  

П Р И К А З 
 

        08.07.2015г.            №    101 
 

                 г. Стародуб 

 

О создании комиссии по  

противодействию коррупции 

в ГБУ КЦСОН Стародубского района 

 

 Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона  от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа 

Президента РФ от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане 

противодействия коррупции на 2014-2015гг.», в целях принятия комплекса 

мер по совершенствованию механизма по противодействию коррупции в 

ГБУ «КЦСОН Стародубского района»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель комиссии: Пантелеймонов А.А. – директор; 

Заместитель председателя комиссии: Корбан С.П. – зам. директора; 

Секретарь комиссии: Мануйлова Т.А. – специалист по кадрам; 

Члены комиссии: Самотуга Н.А. – зав. отделением; 

   Коваленкова Т.В. – зав. отделением; 

   Лякун О.Л. – зав. отделением; 

   Чернобай Н.Л. – зав. отделением. 

 2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 

ГБУ КЦСОН Стародубского района (приложение 1). 

 3. Провести заседание комиссии с целью разработки и утверждения 

плана мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на 

текущий год и обеспечить его выполнение. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор               А.А. Пантелеймонов 
 


